
 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 / 28.01.2022 

 

 

 
      În  conformitate  cu  Legea  educaţiei  fizice  şi  sportului  nr.  69/2000  şi  cu 

Regulamentul de punere în aplicare a Legii 69/2000;            

      În baza Statutului Federaţiei Române de Şah, art.19 (1) pct.j și q;            

      Ținând cont de de propunerea venită din partea Colegiului Central de 

Arbitri: 
 
 

CONSILIUL DIRECTOR HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

1. Arbitrajul pentru Campionatele Naționale care se vor desfășura în 

perioada 20-27 februarie 2022 va fi asigurat de: 
 

• Open: IA Dinu-Ioan Nicula (arbitru-șef), Alin Toma-Andreica 

• Feminin: IA Alin-Vivian Câmpeanu (arbitru-șef) 

• Amatori: IA Radu-Cătălin Chirilă (arbitru-șef), IA Lucian Gîlea, IA 

Rudolf Dombi, FA Florin-Victor Coman (rezerva I), Ștefan Baciu 

(rezerva II) 

 

2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință: 

 

• Comisiei de competiții  

• Colegiului Central de Arbitri 
 
 

 
 
 

PREȘEDINTE,                                                 SECRETAR  GENERAL, 
 

  VLAD ARDELEANU                                            GABRIEL GRECESCU 


